粤环会〔2006〕7号

关于召开2005年环境统计、排污申报登记

年报会审会议的通知
各地级以上市环保局：

为做好2005年环境统计和排污申报登记数据会审工作，经研究，我局定于2月27日下午～3月1日上午在汕尾市召开2005年环境统计和排污申报登记年报会审会，现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、环境统计年报数据会审；

2、排污申报登记年报数据会审；

3、部署下一阶段工作。

二、参会人员

各地级以上市负责环境统计和排污申报登记工作的技术骨干共2～3人。

三、会议地点：汕尾市汕尾大道友谊宾馆。

四、报到时间：2006年2月27日上午。

五、会审资料要求

请各地携带如下资料：1、环境统计综合年报数据库；2、排污申报登记数据库；3、氮氧化物统计数据库；4、便携式计算机、移动U盘；5、环境统计年度对比分析表（见附件三）；6、重点污染行业数据对比表（见附件四）。

六、其他事项

会议统一安排食宿，费用自理。请各地级以上市环保局于2月20日前传真参会人员名单（见附件一）。

联系人：王彦刚 020-87532193（省环境信息中心）

陈刚宁 020-87533162（省环境信息中心）

陈新珍 020-87537849（省环境监察总队）

满运华 020-87537864（省环境监察总队）

蔡振荣 0660-3336744，13719561977(汕尾市环保局)

传  真：020-85519860

汕尾市友谊宾馆电话：0660-3391333

附件：1．环境统计、排污申报登记年报会审会议回执

      2．汕尾市友谊宾馆位置示意图

      3．环境统计年度对比分析表

      4．重点污染行业数据对比表

广东省环境保护局会议专用章

二○○六年二月十五日
附件一

环境统计、排污申报登记年报会审会议回执
单位：（盖章）

	姓 名
	性别
	单    位
	职务或职称
	联系电话
	备注

联系人：陈刚宁，联系电话：020-87533162，传  真：020-85519860

附件二

汕尾市友谊宾馆位置示意图

附件三

环境统计年度对比分析表

地区

	序号
	项      目
	单 位
	2005年

申报登记
	2005年统计
	2004年统计
	2005年统计比2004年增减（%）
	数据变化主要原因说明和分析

	1
	工业废水排放量
	万吨

	2
	工业废水排放达标率
	%

	3
	工业COD排放量
	吨

	4
	工业氨氮排放量
	吨

	5
	工业废气排放量
	亿标立米

	6
	二氧化硫排放量
	吨

	7
	烟尘排放量
	吨

	8
	工业粉尘排放量
	吨

	9
	工业固体废物产生量
	万吨

	10
	工业固体废物排放量
	吨

	11
	城镇生活污水排放量
	万吨
	－

	12
	城镇生活COD产生量
	吨
	－

	13
	城镇生活COD排放量
	吨
	－

	14
	城镇生活氨氮产生量
	吨
	－

	15
	城镇生活氨氮排放量
	吨
	－

附件四

重点污染行业数据对比表

地区：

	行业名称
	行业

代码
	排  污  申  报  登  记
	环    境    统    计

	排污

单位数

(家)
	COD
排放量
(吨)
	废水

排放量

(万吨)
	废水

达标率

(％)
	燃煤量

(万吨)
	燃油量

(万吨)
	SO2
排放量

(吨)
	烟尘

排放量

(吨)
	粉尘

排放量

(吨)
	排污

单位数

(家)
	COD
排放量
(吨)
	废水

排放量

(万吨)
	废水

达标率

(％)
	燃煤量

(万吨)
	燃油量

(万吨)
	SO2
排放量

(吨)
	烟尘

排放量

(吨)
	粉尘

排放量

(吨)

	发表工业

单位合计
	06XX-
46XX

	石化
	2511

	化工
	26XX、

28XX

	冶炼
	32XX-
33XX

	电镀
	3460

	制革
	1910、

1931

	印染
	1712、

1723、

1743

	水泥
	3311

	造纸
	2210、

222X

	火力发电
	4411

	污水处理

	固体废物处置

●

埔边出口

（汕尾）

★

市政府

●

友谊宾馆

移动大厦

●

●

●

美丽华酒店

●汕尾汽车站

●汕尾供电局

●汕尾电信局

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —